
ЛИСТА НА ПРИЈАВЕНИ ЗА КРУЖЕН НАТПРЕВАР  

КИЧЕВО 1 - 13/14.06.2009 

 

Класа 1  

1.Виктор Давидовски  АКК“ПАУЕР СПОРТ“  стартен  број 1 

2.Влатко Наковски   АКК“ПРОСПОРТ“   стартен број 5 

3.Никола Доневски   АКК“ПРОСПОРТ“   стартен број 13 

4.Михајло Лазаревски  АКК“ПРОСПОРТ“   стартен број 17 

5.Горан Андреевски  АКК“ПАУЕР СПОРТ“  стартен број 6 

6.Тодор Исаиловски  АКК“СИТИ“   стартен број 20 

7.Небојша Пепеларовски  АКК“СИТИ“   стартен број 12 

8.Горан Јачев   АКК“СИТИ“   стартен број 3 

9.Филип Џуклески   АКК“НИКОЛА КАРЕВ  стартен број 18 

10.Благоја Димитровски  АКК“АВТОКЛИНИКА“  стартен број 19 

 

Класа 2   

1.Игор Богатиновски  АКК“ПАУЕР СПОРТ“  стартен број 32 

2.Владимир Тренески  АКК“СВИФТ РЕЈСИНГ“  стартен број 34 

3.Марио Велковски   АКК“НИКОЛА КАРЕВ“  стертен број 33 

4.Бранко Гушиќ   АКК“ПРИМО АВЈ“  стартен број 37 

5.Александар Георгиевски АКК“СКОПЈЕ“   стартен број 35 

 

Класа 3 

1.Ванчо Мижовски   АКК“ПАУЕР СПОРТ“  стартен број 42 

2.Благоја Димитровски  АКК“АВТОКЛИНИКА“  стартен број 41 

3.Орхан Амет   АКК“АВТОКЛИНИКА“  стартен број 43 

4.Роберт Доневски   АКК“АВТОКЛИНИКА“  стартен број 45 

 

Класа 4 

1.Владимир Димушевски  АКК“ПРИМО АВЈ“  стартен број 61 

2.Деан Георгиевски   АКК“АВТОКЛИНИКА“  стартен број 62 

3.Спирко Петрушевски  АКК“АВТОКЛИНИКА“  стартен број 63 

4.Никола Порданов   АКК“МАКПЕТРОЛ“  стартен број 64 

 

Класа 5 

1.Ѓорѓи Данилов   АКК“МАКПЕТРОЛ“  стартен број 72 

2.Тихо Мрчковски   АКК“ПАУЕР СПОРТ“  стартен број 77 

3.Александар Ѓорѓевиќ  АКК“ПАУЕР СПОРТ“  стартен број 73 

 

 

СКОПЈЕ 12.06.2009 


